[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2020 года                                                                                              № 6
Об обращении по вопросу представления кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от                                       6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области и в целях формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Председателю Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Домниной Елене Ефимовне обратиться к председателю Демидовского районного Совета депутатов В.П. Козлову по вопросу представления кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 Е.Е. Домнина